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مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: انتخابات واگذاری امانات الهی به افراد امین و
اصلح است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انتخابات در واقع سپردن امانات الهی به دست افراد امین و اصلح

است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: انتخابات در واقع سپردن امانات الهی به دست افراد امین و اصلح است.

حجت الاسلام آقای حمید عظیمی در حاشیه جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی آذربایجانشرقی به
خبرنگار مهر گفت: سی و هشتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی عطف در تاریخ انقلاب اسلامی شد و با این همه هجمه دشمنان
حضور مردم بینظیر بود و اطاعت مردم از فرمان ولایی نشان دهنده ثبات قدم و ایستادگی مردم شریف ایران است که با هیچ

قوم و مردمی قابل مقایسه نیستند.

وی در ادامه افزود: بحث تبدیل راهپیمایی ۲۲ بهمن به جشن پیروزی انقلاب اسلامی از دیگر خواستههای مقام معظم رهبری
است که باید سالهای آتی به این مقوله پرداخت شود که امسال نیز حرکت در این راستا به چشم میخورد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان در مورد انتخاب نمایندگان گفت: با توجه به آیات کلام الله مجید انتخابات در واقع واگذاری
امانات خدا به انسان های امین و سالم و جمهوری اسلامی یک امانت است و باید افرادی انتخاب شوند که امانتدار و صادق و

مصلح باشد.

وی تصریح کرد: نمایندگان باید امانتدار خوبی باشند نه اینکه راه مجلس ششم را بروند و نظام جمهوری اسلامی را بفروشند و
رنگ عوض کرده و از کشور فرار کنند و در این میان پولدار و صاحب مقام بودن شاخصه انتخابات نیست بلکه نماینده باید دارای

معیارهای مورد تاکید امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری باشد.

حجت الاسلام عظیمی با اشاره به فرمایش امام راحل (ره) مبنی بر اینکه کسی انتخاب شود که جیره خوار بیگانگان نباشد،
افزود: بر همین اساس شرکت در انتخابات هم حق و هم تکلیف بوده و بنا به فرموده مقام معظم رهبری حضور همه مردم در

پای صندوق رأی واجب است و حضور حداکثری پاسخ قاطع به دشمنان خارجی است.

وی در ادامه بخش آخر وصیتنامه حضرت امام خمینی(ره) با اشاره کرد و گفت: تمام اعلامیهها و وصایای حضرت امام توسط
خود ایشان به تحریر آمده و در این وصیتنامه حال افراد را وضعیت فعلی افراد میداند و عدهای به فکر تغییر راه امام هستند

که باید در این مورد جدی بود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان خواستار حضور گسترده مردم در پای صندوق آراء شد و تصریح کرد: ارتباط بین ایران و آمریکا
منطقی نیست و رابطه بین گرگ و میش و ظالم و مظلوم است و در بین اقداماتی چون شائبه افکنی در مورد انتخابات و حرف

زدن بر علیه شورای نگهبان به هیچ عنوان در خط امام(ره) وجود نداشته است.

وی با اشاره به فرا رسیدن ایام فاطمیه و تاکید بر اهمیت خاص این ایام خاطر نشان شد: این مراسم و عزاداری خیابانی ویژه آن
باید به صورت جدی اجرایی و در همین راستا خرافات و بدعتهایی مانند تابوت گردانی نباید در استان مشاهده شود و از

اجرای برنامه های اختلاف انگیز مذاهب جلوگیری بعمل آید.
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